[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2016                                                                                                      № 273
Ставрово
О выражении Благодарности

Администрации поселка Ставрово

Рассмотрев ходатайство начальника ОМВД России по Собинкому району полковника полиции Э.Г. Табанькова, в соответствии с Постановлением администрации поселка Ставрово № 252 от 30.10.2015 «О Благодарности Администрации поселка Ставрово и Благодарственном письме Главы администрации поселка Ставрово»

п о с т а н о в л я ю:
1. Объявить Благодарность Администрации поселка Ставрово Собинского района  за добросовестное выполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел:

- лейтенанту полиции Манилову Александру Владимировичу, участковому уполномоченному полиции группы участковых уполномоченных полиции ПП №25 (пгт. Ставрово) ОМВД России по Собинскому району;
- майору полиции Шмонину Александру Александровичу, старшему участковому уполномоченному полиции группы участковых уполномоченных полиции ПП №25 (пгт. Ставрово) ОМВД России по Собинскому району;

- капитану полиции Спиряновой Вере Анатольевне, инспектору отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Собинскому району;

- подполковнику полиции Аристову Павлу Николаевичу, участковому уполномоченному полиции группы участковых уполномоченных полиции ПП №25 (пгт. Ставрово) ОМВД России по Собинскому району.

2. Рекомендовать ОМВД России по Собинскому району, премировать работников указанных в пункте 1 за счет собственных средств.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                              В.Я. Ермаков